
 

 

 

 

 
 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV 

AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 
AL PERSONALE INDIVIDUATO 

Oggetto: DECRETO ATTRIBUZIONE INCARICO PER PRESTAZIONE OCCASIONALE PER “ASSISTENZA 
SPECIALISTICA PER LA COMUNICAZIONE E L’INTEGRAZIN E SCOLASTICA DEGLI ALUNNI CON 
DISABILITA’ SENSORIALI E FISICI L. 213/2023 ART. 1 C. 210 – A.S. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs 30/3/2001 n. 165 recante norme sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss mm ii; 

VISTO il DPR 275/99 in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il DPCM n 166 del 30/09/2020 recante “Regolamento concernente 
l’organizzazione del Ministero dell’ Istruzione; 

VISTA la circolare della funzione pubblica n. 2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018, l’istituzione scolastica può 
stipulare contratti di prestazione d’opera occasionale con esperti per 
particolari attività di insegnamento, al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca 
e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta 
i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella 
PA; 

VISTO il Programma annuale 2025 approvato dal C. di istituto con Delibera n. 8 del 
14/02/2025; 

VISTA La rinuncia  all’incarico prodotta dalla Sig.ra Iuliano Elisa; 

PRESO ATTO  della  graduatoria definitiva Prot. n. 5480 del 23/10/2024, pubblicata all’Albo 
della Scuola, dalla quale, si individua, a scorrimento, l’avente diritto 
all’incarico nella persona della Sig.ra Torchia Francesca; 

VISTA la disponibilità della Sig.ra Torchia ad assumere l’incarico di cui in oggetto; 
 a seguito della rinuncia di cui sopra; 

DECRETA 
per quanto in premessa che è parte integrante del presente atto 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002507 - 08/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 

 

 

 

Art. 1  
di attribuire l’incarico di assistente alla comunicazione per alunni con Handicap fisici e sensoriale alla Sig.ra 
Torchia Francesca, come da graduatoria Prot. N. 5480 del 23/10/2024; 
 

Art. 2 Compenso 
Il compenso è determinato in € 15.00 onnicomprensivi lordo stato per un totale di n. 44 ore; 

Art. 3 - Nomina 
Con la Sig.ra Torchia Francesca sarà stipulato contratto di prestazione occasionale; 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’albo on line del sito della scuola: 
www.icpetrona.edu.it       

                              F.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                 Rosetta Falbo

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002507 - 08/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

http://www.icpetrona.edu.it/


 

 

 

 

 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002507 - 08/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO


		2025-04-08T10:45:14+0200
	ROSETTA FALBO




